
GeruenÁ lnÍ Řro l re l

KostelnÍ42' 170.78 Praha7 o T. 220 399 í01 o F. 220399200 o
| Č o  o o 2 3 2 9 9  o  b a n k o v n Í  s p o j e n Í  K B  c e n t r u m ,

-;-". . r

\ / ? ,

Dln rc ron  GENERAL

E.mai| karel.ksandr@ntm'cz o http/Árvww.ntm.cz
P r a h a  7  C  é . ú .  3 4 3 3 7  . 1 1 1 / 0 1 0 0

ttM plusrr spol. s r.o.
Argentinskí 286138
170 00 Praha7, Holešoúce

Č1.: vrvt-toozltt
DoPoRUČENĚ s  DoDEJKoU!

Y Praze dne 26, října 20 l 1

RoZHoDI\UTÍ ZADAVATELE o ZRUšENÍ zADÁvAcÍHo ŘÍznNÍ
dle $ 84 odst. 2 písm. d) zákona č,, |3,|12006 Sb', o veřejných zakáykách

ve věci veřejné zakázl<y,,Realizace stálé expozice 100 |et Národního technického muzea.., evidenční číslo VZ
60045739, zveřejněná dne 7. června 2010.

Zadavatel veřejné zakiaý, Narodní technické muzeum' příspěvková oÍgani7vgg, se síďem Kostelní 42,Pruha 7, PsČ
|70 ,78 (dále jen padavateÍ,) vsouladu sustanovením $ 84 odst. 2 písm. d) zákona č. |3712006 Sb., o veřejných
zakázkárch (dále jen ,WZ,) tímto rozhoduie o zrušení zadávaciho řízení ve věci veřejné za|<ázky ,,Realizace stá|é
expozice 100 |et NárodnÍho technického muzea.., evidenčď číslo VZ 60045,|39' zveřejněnou dne 7. června 2010
(&ále jen ,,veřejná zakázka,,), druh řízeď otevřené.

odůvodnění

Zadavateldne 7''června 2010 uveřejnil vISVZ o^,e-"oil.o zahájerlt zadávacho Ytzeni nashora uvedenou veřejnou
zakávku na služby, jejímž předmětem byta ,Realixace stólé upozicé 100 let Ndrodního technického muzeuu
V otevřeném řízení může zadavate| uplatrit své právo na zrušení zadávaclho Ítzeni až do doby uzavření smlouvy
s vybraným uchazečem' Zadavate| se roáodl tohoto svého právavy.tlžit, neboť mu k tomu vznikl důvod.

il.
Zadavate| uvádi, že vpruběhu zadávacho řízení odpadly důvody pro pokračování vzadávacimÍízent v důsledku
podstatré zrrrěny okolností, které nastaly v době od zahájení zadávacftto Íizení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem
oko|nostem nemohl předvídat a ani je ne4působil ($ 84 odst. 2 písm. d) D,ID, neboť zadavateli nakonec nebvlv
přidělenv finanění nrostředkv ze státního roznočtu z důvodu nřekročení finančního limitu na rea|izaci akce a
zadavatel tak bez svého přičinění těmito nedisnonuie. Dále ie nutné uvést. že vÝročí 100 let NTM. ke kterému
bv|a nřinravována tato expozice. iiž proběh|o. a tudíž odpadlv důvodv nro pokračování v zadávacím řízení.
Zadavatel nroto rozhod|. že nebude realizovat shora uvedenou veřeinou zakázku.

ilI.
S ohledem na shora uvedenou skutečnost dospěl zaďavate| knázoru, že je naplněn důvod zvláštního zřetele hodný
uvedenÝ v s 84 odst. 2 písm. d) ZVZ, a rozhodl o zrušení zadávachoťaent.

zadavatel
Nrárodní tecbnické

generální ředitel



GenenÁ lHÍ Řro t rE l

Koste|nl42, 17078 PÍaha7 .  Í.220 399 101 o
| Č o  0 0 2 3 2 9 9  .  b a n k o v n Í  s p o j e n í

í  :  . .
- I r " : ' " l

Dlnec ron  GENERAL

F. 220 399 200 r E.mai| karel.ksandr@ntm.cz o http:/Á.vww.ntm'cz
K B  c e n t r u m '  P r a h a  7  .  ě . ú . 3 4 3 3 7  . , |  í 1 l 0 , |  0 0

REVYKO spol. s r.o.
Vídeňska 405/1
148 00 Praha 4

Č.i.: lrru. 1062111
DoPoRUčENĚ s  DoDEJKoU!

V Praze dne 26. říina 20l 1

RozHoDNUTÍ ZADAVATELE o ZRUŠENÍ zADÁvAcÍHo ŘÍzrxÍ
dle $ 84 odst. 2 písm. d) zákona ě. |3,|12006 Sb., o veřejnýchzakázkáph

ve věci veřejné zakád<y ''Realizace stálé expozice 100 let NárodnÍho technického muzea.3' evidenční číslo VZ
ó0045739' zveřejněná dne 7. čerrma 2010'

Zadavatel veřejné zakázky, Národní tecbnické muzeum' příspěvková organizace, se sídlem Kostelní 42,Praha 7, PsČ
|70 78 (dále jen,gadavateť.) vsouladu sustanovením $ 84 odst. 2 písm. d) zákona č'. t37l2006 Sb., o veřejných
z.al*ázkách (dale jen ,ZyZ,) tímto rozhoduie o zrušení zadávacího řízení ve věci veřejné za|<áz|<y ,,Realizace stá|é
expozice 100 let Národního technického muzea*, evidenční číslo VZ 60045739, zveřejněnou dne 7. června 2010
(dále j en,,veřej ná zakáz)<a,.), druh řízení otevřené.

odůvodnění

L
Z,adavate| dne 7. června 2010 uveřejnil vISVZ oznámení o zahájeď zadávacíůroÍízenina shora uvedenou veřejnou
za1ázkll na služby, jejínž předmětem byla 

"Reali4ace 
stólé upozice 100 let Núrodního technického muzeo.,,

V otevřeném řízení může zadavate| uplatnit své právo na zrušení zadávacího fizeni až do doby uzavření smlouvy
s r1ybraným uchazqěem. Z,adavatel se rozhodl tohoto svého práva využít, neboť mu k tomu vznikl důvod.

u.
Zadavate| uvádí, že vprůběhu zadávacího řízení odpadly důvody pro polračovríní v zadávacim řízení v důsledku
podstatné měny okolností, které nastaly v době od zahájeď zadávacího Íízent a které zadavatel s přihlédnutím ke všem
okolnostem nemobl předvídat a ani je nezpůsobil ($ 84 odst. 2 písm' il mz), neboť zadavateli nakonec nebvlv
přidě|env ÍinaněnÍ nrostředkv ze státního roznočtu z důvodu nřekročení finančního limitu ná rea|izaci akce a
zadavatel tak bez svého ořičinění těmito nedisnonuie. Dá|e ie nutné uvést. že rrýročí l00 |et NTM. ke kterému
bvla přioravována tato expozice. iiž oroběhlo. a tudíž odoadlv důvodv nro pokračování v zadávacím řízení.
Zadavatel nroto rozhod|. že nebude rea|izovat shora uvedenou veřeinou zakázku.

S ohledem na shora uvedenou slantečnost dospěl zadavatel k názoru, že je naplněn důvod 6 84 odst. 2 oísm. d) ZVZ, a
roztrodl o znršení zadáv acho Íízení,

Bc. Karel Ksandr
generální ředitel

ilL



. F.t,, .-

GeNenÁ lNÍ Řro t rg l

Koste|ní42' 17078 Praha7 o T.220 399 10í o
| Č o  0 0 2 3 2 9 9  .  b a n k o v n í  s p o j e n Í

DInEc lon  GENERAL

F.220399 200 o E.mai| kare|'ksandr@ntm.cz . http/Áťww.ntm.cz
K B  c e n t r u m ,  P r a h a  7  o  č .  ú '  3 4 3 3 7  -  1  í  1 / 0 1 0 0

EXPO, IGC GROLIP, s.r.o.
Tržní 8l8
336 01 Blovice

Č1.: vru-toozltt
DoPoRUčENň s  DoDEJKoU!

V Praze dne 26. říina 2011

RozHoDNUTÍ zlolvarEl,E o ZRUŠENÍ zADÁvAcÍHo ŘÍzBNÍ
dle $ 84 odst. 2 písm. d) zákona é. |3712006 Sb., o veřejnýchzak,Ázkách

ve věci veřejné z*Ázw,,Realizace stálé expozice 100 let Národního technického muzea.., evidenční číslo VZ
60045739' zveřejněna dne 7. čerrma 2010.

Zadavatel veřejné zakélzky'Narodní tecbnické muzeum' příspěvková organizace, se sídlem Kostelrrí 42,Praha 7, PSČ
l70,78 (dále jen padavateť,) vsouladu gg3141gygním $ 84 odst.2 písm. d) zákona č,, |3712006 Sb., o veřejných
zakázk'ách (dále jen ,Wz*) tímto rozhoduie o zrušení zadávacÍho řízení ve věci veřejné za|<ázky ''Realizace stálé
expozice 100 let NárodnÍho technického muzea.., evidenční číslo VZ 60045739, zveřejněnou dne 7. června 2010
(dríle jen ,,veřejná zakázka,,), druh řízení otevřené.

odůvodnění

I.
Zadavate| dne 7. června 2010 uveřejnil vISVZ onlárn:.ení o zahájení z'adávacfuoÍízenina shora uvedenou veřejnou
zakázktl na služby, jejímž předmětem by|a ,,Realizace stdlé eryoztce I00 let Ndrodního technického muzeaj,
V otevřeném řízení muže zadavatel uplatnit své právo na zrušení zadiívacího Íízen až do doby uzavření smlouvy
s rybraným uchazečem. Zadavate| se rozhodl tohoto svého práva využít, neboť mu k tomu vznikl důvod.

II.
Zadavatel uvádí, že vpruběhu zadávacího řízení odpadly důvody pro pokračovíní' vzadávacímÍízeni vdůsledku
podstatné změny okolností, které nastaly v době od zahájení zadávacho Íízeni a lrÍeré zadavatel s přihlédnutím ke všem
okolnostem nemohl předvídat a ani je ne4působil ($ 84 odst. 2 písm. ď) T'IZ), neboť zadavateli nakonec nebvlv
nřidě|eny finanční orostředkv ze státnÍho rozpočtu z důvodu překročenÍ finančního |imitu na realizaci akce a
zadavate| tak bez svého ořičinění těmito nedisnonuie. Dále ie nutné uvést. že vÝročí 100 |et NTM. ke kterému
bvla ořipravována tato expozice. iiž nroběhlo. a tudíž odnad|v důvodv oro pokračování v zadávacím řízení.
Zadavate| oroto rozhod|. že nebude realizovat shora uvedenou veřeinou zakázku.

In.
Sohledem na shora uvedenou skutečnost dospěl zaďavate| knrizoru, že je naplněn důvod zvláštního zřetele hodný

zadavatel
Nrírodní technické muze

Bc. Karel Ksandr
generalní řďitel


